
ALLER vers Luxembourg 23.05 00.05 01.05 02.05 03.05 04.05

RETOUR de Luxembourg 00.05 01.05 02.05 03.05 04.05 05.05

L AT E  N I G H T  B U S  2 4 0  -  N AT I O N A L F E I E R D A G  2 0 1 9

Commune de Garnich |  15,  rue de l ’École |  L-8353 Garnich
Tél. :  38 00 19-1 |  Fax:  38 00 19–91 |  garnich@pt. lu |  www.garnich. lu

2 0 1 9
nationalfeierdag

L AT E
N I G H T

De Schäfferot

Georges FOHL
Arsène MULLER
Karin HIRSCH-NOTHUM

Zousätzlech zum übleche « Late Night Bus 240 » 
offréiert d’Gemeng Garnich hiren Awunner 
dësen Service och nach fir de Virowend vum 
Nationalfeierdag, also den 22. Juni 2019 an 
der Nuecht vu Samschdes op Sonndes, an 
dat bis 6.00 Auer Moies.
Déi gewinnten Haltestellen an Horairen vun 
der Linn « Late Night Bus 240 » bleiwen bal 
déi selwecht, den Detail fannt dir op der 
Récksäit.

En supplément du « Late Night Bus 240 » 
habituel, la commune de Garnich offre ce 
service à ses habitants également lors de la 
veille de la fête nationale luxembourgeoise, 
notamment le 22 juin 2019 dans la nuit du 
samedi au dimanche, et ceci jusqu’à 6.00 
heures du matin. 
Les arrêts et horaires habituels de la ligne 
« Late Night Bus 240 » restent presque les 
mêmes, le détail se trouve au verso.

ENDSTATION STÄREPLAZ
Anbindung an die Tram
und den City Night Bus 2

N E U  !

TERMINUS PLACE DE L‘ÉTOILE
Correspondances avec le tram
et le City Night Bus 2

N O U V E A U  !

K
A
H
LER

LUXEM
BO

URG

BERTRA
N
G
E

M
A
M

ER

H
O
LZEM

G
A
RN

IC
H

D
A
H
LEM

H
IVA

N
G
E



Kahler - Gare 23.05 00.05 01.05 02.05 03.05 04.05

Kahler - Kierch 23.06 00.06 01.06 02.06 03.06 04.06

Kahler - Schmëtt 23.07 00.07 01.07 02.07 03.07 04.07

Hivange - Kleng Béiweng 23.15 00.15 01.15 02.15 03.15 04.15

Dahlem - Eck 23.17 00.17 01.17 02.17 03.17 04.17

Garnich - Botterkräiz 23.19 00.19 01.19 02.19 03.19 04.19

Garnich - Schmëtt 23.20 00.20 01.20 02.20 03.20 04.20

Holzem - Festsall 23.25 00.25 01.25 02.25 03.25 04.25

Mamer - Eisebunnsbréck 23.28 00.28 01.28 02.28 03.28 04.28

Mamer - Zentrum 23.29 00.29 01.29 02.29 03.29 04.29

Mamer - Gaaschtbierg 23.30 00.30 01.30 02.30 03.30 04.30

Mamer - Tossebierg 23.31 00.31 01.31 02.31 03.31 04.31

Bertrange - Belle Etoile 23.32 00.32 01.32 02.32 03.32 04.32

Luxembourg – Stäreplaz / Place de l’Étoile 23.44 00.44 01.44 02.44 03.44 04.44

>>> KAHLER >>> LUXEMBOURG

Luxembourg – Stäreplaz / Place de l’Étoile 00.21 01.21 02.21 03.21 04.21 05.21

Bertrange - Belle Etoile 00.33 01.33 02.33 03.33 04.33 05.33

Mamer - Tossebierg 00.34 01.34 02.34 03.34 04.34 05.34

Mamer - Gaaschtbierg 00.35 01.35 02.35 03.35 04.35 05.35

Mamer - Zentrum 00.36 01.36 02.36 03.36 04.36 05.36

Mamer - Eisebunnsbréck 00.37 01.37 02.37 03.37 04.37 05.37

Holzem - Festsall 00.40 01.40 02.40 03.40 04.40 05.40

Garnich - Schmëtt 00.45 01.45 02.45 03.45 04.45 05.45

Garnich - Botterkräiz 00.46 01.46 02.46 03.46 04.46 05.46

Dahlem - Eck 00.48 01.48 02.48 03.48 04.48 05.48

Hivange - Kleng Béiweng 00.50 01.50 02.50 03.50 04.50 05.50

Kahler - Schmëtt 00.58 01.58 02.58 03.58 04.58 05.58

Kahler - Kierch 00.59 01.59 02.59 03.59 04.59 05.59

Kahler - Gare 01.00 02.00 03.00 04.00 05.00 06.00

>>> LUXEMBOURG >>> KAHLER

ENDSTATION STÄREPLAZ
Anbindung an die Tram
und den City Night Bus 2

N E U  !

TERMINUS PLACE DE L‘ÉTOILE
Correspondances avec le tram
et le City Night Bus 2

N O U V E A U  !


